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Pokoleniowa wigilia w Biestrzynniku

W czwartą niedzielę Adwentu 21 grudnia w świetlicy wiejskiej w Biestrzynniku odbyło się wigilijne
spotkanie, które miało wielopokoleniowy charakter. Uczestniczyli w nim najstarsi mieszkańcy –
babcie i dziadkowie, najmłodsi – ich wnuki i wnuczki oraz ci średni, czyli dzieci pierwszych, a rodzice
drugich. Na początek dzieci wraz z paniami z zespołu Dzióbki zaśpiewały kolędę „Cicha noc”, a
sołtys Edyta Czaplik powitała przybyłych, zapraszając do dzielenia się opłatkiem i składania sobie
świątecznych i noworocznych życzeń.
Ta część spotkania upłynęła przy poczęstunku ciastem, kawą i makówką, której nie może zabraknąć
na żadnym wigilijnym stole. Kolędy śpiewał zespół Dzióbki wspólnie z dziećmi z rodzin Styrnol i
Kierot oraz solistka – Marcelinka Kierot. Miłym akcentem było złożenie życzeń i odśpiewanie „Sto
lat” jubilatce – obchodzącej 90. urodziny pani Krystynie Niedzieli, najstarszej uczestniczce
wigilijnego spotkania.
Uczestniczyli w nim również zaproszeni goście: Marcin Widera - Zastępca Burmistrza Ozimka, radny
powiatowy Antoni Gryc oraz proboszcz parafii w Dylakach ks. Janusz Konofalski, którzy złożyli
wszystkim świąteczno-noworoczne życzenia. Zastępca Burmistrza przekazał w prezencie kalendarze
ścienne Gminy Ozimek na 2026 rok, wraz z serdecznymi życzeniami od Burmistrza Ozimka
Mirosława Wieszołka, a po odczytaniu Ewangelii oraz modlitwie odmówionej przez księdza
proboszcza, wszyscy zasiedli do wigilijnej wieczerzy złożonej z tradycyjnych potraw: czerwonego
barszczu, ziemniaków, smażonej ryby, kapusty i kompotu.
Żegnano się w ciepłej atmosferze nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia, życząc, by wszyscy
spędzili je w gronie najbliższych, w zdrowiu, spokoju i radości.
Sołtys Edyta Czaplik serdecznie dziękuje za pomoc Radzie Sołeckiej, wszystkim paniom, które
przygotowały wigilijny poczęstunek oraz sponsorom uroczystości: Ośrodkowi Integracji i Pomocy
Społecznej w Ozimku oraz Ośrodkowi Zarybieniowemu „Poliwoda” Okręgu PZW Opole.
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